



חש בעניינים - דף מידע לתושבי חשמונאים

ערב שבת פר' אחרי מות קדושים, ז' אייר, תש"ף הדלקת נרות: 19:01

תושבים יקרים,

טכסי יום הזיכרון כבר מאחורינו יום העצמאות חלף אף הוא ונותר להודות מכל הלב לכל העוסקים במלאכה, השנה היה מאתגר באופן מיוחד. החלק הקשה ביותר הינו חלילה לשכוח את מי שהביא אותנו עד הלום...מבקשת סליחה מראש אם חלילה אשכח מי מכם.

תודה מיוחדת לרב אורבך, רב היישוב על שיתוף הפעולה, העברת הברכות המוקלטות והמלאות בתכנים מרוממי נפש.

תודה לדוד רוטר, יו"ר ועדת דת, משה סלם ויוני אליצור על ליווי צמוד ודאגה לשידורי השיעורים והתפילות בערב יום העצמאות ולמחרת.

טקס יום הזיכרון לשואה ולגבורה הופק ע"י שבט "אורות" ובעזרתם של רכזות הנוער אביטל ושירה

טקס יום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה הופק ע"י שבט "הנני" ורכזות הנוער אביטל ושירה.

הטקסים היו ממלכתיים, מכובדים, איכותיים ומרגשים למרות שנעשו באמצעים טכנולוגיים ללא קהל אנושי..

תודה ליהודית חדד, האישה עם הנשמה הגדולה ולעדי בן טולילה הנפלאה שערכו לנו סרטון הנצחה מרגש ונוגע ללב של חללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה הסרטון הופץ בקבוצות.

תודה רבה לכל וועדת תרבות בראשותי (עד כה), בריינה, רכזת הקהילה שידה בכל ויד כל בה. בהזדמנות זאת נאחל לה יומולדת שמח, מלא בבריאות שלמה וטובה לעוד שנים רבות של עשייה וסיפוק, הרבה נחת ואהבה מהמשפחה הגרעינית וממשפחת חשמונאים כולה.

תודה לכל אחת מחברותיי המקסימות שסבלו את כל שגעונותיי בשעות לא שעות, אלינור ווסטרייך, ליאת פינק, נעמה חדד, רוחמה שטיין, רחלי ויינברג שושי פישהיימר וטלי לב, (שהצטרפה ממש עתה), שעבדו ימים כלילות, חשבו על הפרטים הקטנים ביותר, השקיעו מזמנם וממירצם כדי שחגיגת יום העצמאות תורגש בכל דרך אפשרית ותרומם את הרוח היישובית ביום חגנו.

בנוסף לחברות הועדה, תודה למתנדבות היקרות שרה ברנר, מיקי עמיחי ושיר מלמד שהצטרפו לעזור באריזת 700 שקיות ההפתעה לתושבי היישוב.

תודה מיוחדת לתמר ברזילי על העיצוב היפיפה של שירון יום העצמאות.

תודה ענקית לאביטל שרון על עבודה ללא הפסקה על נתינה ללא גבולות, על השקעה יוצאת דופן תחת מגבלות זמן ובתנאים לא פשוטים, בהעלאת טקס יום העצמאות בצורה איכותית מקצועית ומכל הלב.

תודה לשבט הרואה שהצליחו להפתיע בדגלנות שלא מביישת אף שנה, יצירתיות ושיתוף קהילתי, כבוד גדול לכולנו, תודה לאביטל על העריכה, תודה למדריכות יעל טובולסקי, הודיה שרגא ואיילת שולץ ולבר הקומונרית המקסימה שלנו, תודה גם לשבט סיני על הסרטון הנפלא שצורף לטקס יום העצמאות בעריכתה של יעל טובולסקי.

תודה לצוות תקשורת נוער ולמי שלקח פיקוד עליו האלוף עידו שרוני אשר יצרו את העיתון היישובי מלא התוכן והמושקע שנשלח בבוקר יום העצמאות רק חבל שלא הגיע עם קפה מוקצף..

תודה ל"כח מילטי" הכל יכול ומתנדביו הרבים שעזרו לסיים את המלאכה וחילקו בית בית, יחידה יחידה, את ערכות ההפתעה ושימחו את כולם באופן מושלם.

אין ספק שיש לנו נוער יוצא דופן תודה לכל אחד ואחת מכם, עודד ברזילי, אייל טובולסקי, איתם ברייטברט, יהונדב גיאן, עזרא ואבידן סילטון, הראל חברוני, עומר חברוני, רות אהרון, מיה גלר הדס חדד ואיל גרנות.

תודה למועצת בנימין על תשומת הלב ועל המתנות הקטנות שחיממו את הלב, הדגלונים צורפו לשקיות ההפתעה שחולקו לבתי התושבים, תודה על משאית השמחה שהרימה את המוראל ועל מעט הקרטיבים שחולקו כיוון שחשבו שהיישוב שלנו לא גדל ב - 15 שנה האחרונות...

תודה ענקית לאביחי ורחלי יאנג והבנות המקסימות על ליווי מוזיקלי שמילא את רחובות היישוב בהמון שימחה.

ותודה לכל מי שתרים, סייע, נתן, פירגן, כתב, אהב, תמך, הודה..

פניית אברך חברוני, יו"ר ועד היישוב

כולנו מעריכים בעיקר אני,

מזכירות המזכירות:

דואר:

הדואר יחזור להיות פתוח בימי ראשון -
חמישי בין השעות 11:00 - 12:00

The doar will go back to opening
Sundays-Thursdays between 11:00 –
12:00

קבלת קהל במזכירות הישוב:

תושבים יקרים,

על פי הנחיות משרד הבריאות, לא
תהיה קבלת קהל כלל.

בכניסה למשרד הנחנו טפסי רכב
ושקיות כתומות.

למקרים דחופים שלא ניתן לסדר דרך
הטלפון יש לעמוד מחוץ למשרד עם
מסיכה.

ליצירת קשר בימים א-ה בין השעות
08:00-1400

טלפון משרד: 08-976-1493

טלפון הנה"ח בין השעות 10:00-14:00:
08-976-6070

מייל מזכירות: vaad_nava@012.net.il

מייל הנה"ח: vaad_nira@012.net.il

מזל טוב מזל טוב מזל טוב מזל טוב מזל טוב

לידות: *לאורית ויובל דוד לרגל הולדת הבן, נכד
לאילן וטלי טרביץ

*ליריב ואביבה אהרון לרגל הולדת הנכדה, בת
לאילת ובנימין

*למיכאל ודבורה ריין לרגל הולדת הנכדה, בת לחנן
ואהובה

*לניל וברכה רוטנר לרגל הולדת הנינות!

*לזואי ואיל קאהן לרגל הולדת הבת, נכדה לפרומה
ושלום קאהן

*לחיים וברכה ברמן לרגל הולדת הנכדה, בת ליוסי
ומירי

*למיקי ולואיז אדלר לרגל הולדת הנכדה, בת
לאמיתי ויהודית

*לאשר ולאה בר-אור לרגל הולדת הנכדה, בת
לשלומית ובעלה

*לרון ופמלה מוריץ לרגל הולדת הנכדה, בת לאלי
ואביטל גסטווירט

ברכות ניתן לשלוח אלי למייל:

עד יום רביעי כל שבוע vaad_bryna@012.net.il



בהתאמה!!!

ועד מקומי חמוןאית

כריינה הרטמן - רכזת קהילה ותרבות